
Arturs Gruzdiņš 
DROŠĀKS  

ES

Bens Bērants  
BAMBUSS  
IR LĒĒĒNS

Nikola Kiniēra  
MAZLIET  

DROSMES

Rosio Bonilja
KAIMIŅI. STĀSTS PAR 

KĀDU APKAIMI 

LASI  LASI  
NEPARASTĀ  NEPARASTĀ  

SĒDVIETĀSĒDVIETĀ

LASI  LASI  
MAURIŅĀ  MAURIŅĀ  
VAI PĻAVĀVAI PĻAVĀ

TEVIS IZVĒLĒTA TEVIS IZVĒLĒTA 
GRĀMATAGRĀMATA

LASI DOMĀ PIEDALIES

Grā      atons
2023

3+

IZBAUDI  IZBAUDI  
VASARU!VASARU!

(brīvais lauciņš)(brīvais lauciņš)

* Grāmata iekļauta arī Bērnu žūrijas 2023 izlasē



Tero Mielonens 
PASAULES  
PĒTNIEKI

Anna Oņihimovska  
KLIMPAS KUNGS  
UN BURINIEKS

Lilija Berzinska
RONĒNS  

MĀKONĪTIS

LASI  LASI  
PIKNIKĀPIKNIKĀ

ATTĒLO  ATTĒLO  
KĀDU NO GRĀMATAS KĀDU NO GRĀMATAS 

ILUSTRĀCIJĀMILUSTRĀCIJĀM

TEVIS IZVĒLĒTA TEVIS IZVĒLĒTA 
GRĀMATAGRĀMATA

LASI DOMĀ PIEDALIES

* Grāmata iekļauta arī Bērnu žūrijas 2023 izlasē

Grā      atons
2023

6+

IZBAUDI  IZBAUDI  
VASARU!VASARU!

(brīvais lauciņš)(brīvais lauciņš)

Rasa Dmuhovskiene  
SKUDRIŅA KĀPĒCĪTE 
Kāda no sērijas grāmatām**

** Jaunākā no sērijas grāmatām būs pieejama jūlijā



Džeralds Darelsi 
MANA ĢIMENE  
UN CITI ZVĒRI 

(VAI CITA GRĀMATONA  
KOLEKCIJAS GRĀMATA)

Valdis Rūmnieks  
RŪĶU ZEME  

LATVIJA

Halina Vdovičenko  
36 UN 6 KAĶI  

DETEKTĪVI

Toms Dirgēla
“KUKA KUNGA 

NOBURTĀ GRĀMATA”

LASI  LASI  
BRĪVĀ DABĀBRĪVĀ DABĀ

PAGATAVO  PAGATAVO  
GRĀMATAI  GRĀMATAI  

ATBILSTOŠU  ATBILSTOŠU  
UZKODUUZKODU

TEVIS IZVĒLĒTA TEVIS IZVĒLĒTA 
GRĀMATAGRĀMATA

LASI DOMĀ PIEDALIES

Grā      atons
2023

 11+ 

IZBAUDI  IZBAUDI  
VASARU!VASARU!

(brīvais lauciņš)(brīvais lauciņš)



Džeralds Darels 
MANA ĢIMENE  
UN CITI ZVĒRI

Toms Dirgēla 
KUKA KUNGA 

NOBURTĀ GRĀMATA  

Anna Oņihimovska
KLIMPAS KUNGS  
UN BURINIEKS

LASI SKAĻI  LASI SKAĻI  
KĀDAM PRIEKŠĀKĀDAM PRIEKŠĀ

LASI  LASI  
PLUDMALĒPLUDMALĒ

TEVIS IZVĒLĒTA TEVIS IZVĒLĒTA 
GRĀMATAGRĀMATA

LASI DOMĀ PIEDALIES

Grā      atons
2023

ģimenes 

grupa

CITA “GRĀMATONA” 
KOLEKCIJAS  

GRĀMATA

IZBAUDI  IZBAUDI  
VASARU!VASARU!

(brīvais lauciņš)(brīvais lauciņš)

* Grāmata iekļauta arī Bērnu žūrijas 2023 izlasē

?


